2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	16 мая 2025 года

	№
	672

   О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации города Вологды от  16 апреля 2025 года № 507 «О временном прекращении движения транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Некрасова от перекрестка улиц Некрасова – Чернышевского до д. № 23 по  ул. Некрасова», заменив в пункте 1 цифры и слово «20 мая» цифрами и словом  «31 мая».

2.  Внести изменение в постановление  Администрации города Вологды от 25 марта 2025 года № 384 «О временном прекращении движения транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Чернышевского на перекрестке улиц Некрасова – Чернышевского», заменив в пункте 1 цифры «15» цифрами «31».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологда                                                                                 А.Н. Накрошаев